Nessuna motivazione in merito è dovuta dal committente all’operatore economico in casi di rifiuto dell’offerta. 
I termini entro i quali poter inoltrare richieste di chiarimento sono indicati nel riepilogo del confronto.  

2. Oggetto Indicazioni generali 
L’importo dell’affidamento per la realizzazione dei percorsi è stimato in euro 14.200,00 (quattordicimiladuecento/00) 
complessivi massimi esclusa IVA al 22% se dovuta. 
Il costo complessivo di entrambi i percorsi è stimato in euro 17.324,00 (diciasettemilatrecentoventiquattro/00) 
complessivi inclusi di IVA al 22% se dovuta. 

Il Responsabile del progetto, ai sensi dell’art.